ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» сентября 2011                                                              № 1711
                                                      г.Тверь

О признании утратившими силу муниципальных  правовых актов, регулирующих вопросы платы  за  содержание детей в дошкольных учреждениях, за обучение в школах искусств и порядок установления доплат педагогическим работникам
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери

                                                постановляю:

    1.Признать утратившими силу:
-  постановление Главы администрации города Твери от 04.01.1992 № 5 «О социальной защите семей, дети которых посещают ведомственные дошкольные учреждения»;

- постановление Главы администрации города Твери от 07.12.1993 № 1217 «Об оплате за содержание детей в дошкольных учреждениях г.Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 29.08.1996 № 1348 «О родительской плате за обучение детей в детских школах искусств и художественной школе г.Твери».

       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы  Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                      В.Б.Толоко